
W  Ó  ,1 T
Gminy Sokołów Podlaski

we:. ."la/nvA'j- v  .

IGKOŚiPF.271.1.23.2018 Sokołów Podlaski, dnia 23.05.2018r.

Zawiadomienie o wyborze oferty

Wójt Gminy Sokołów Podlaski zawiadamia, że w postępowaniu na:

„Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Sokołów Podlaski 
w 2018 roku”, wpłynęło 8 ofert.

Oferta z najniższą ceną: 245,16 zł brutto za utylizację 1 tony azbestu 

Oferta z najwyższą ceną: 440,00 zł brutto za utylizację 1 tony azbestu

Wybrano ofertę złożoną przez :
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zambrowie, ul. Polowa 19,
18-300 Zambrów, która zawiera cenę 245,16 zł brutto za utylizację 1 Mg (1 tony) 
azbestu.

Otrzym ują :

1. ALBAKOM  Piotr Fic, Al. W yzw olenia 71, 08-440 Pilawa
2. Logistyka O dpadów Sp. z o.o., ul. A. M ickiewicza 29, 40-085 Katowice
3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z. o. o w Zam browie, ul. Polowa 19, 18-300 Zam brów
4. Paź Bogusław A U TO-ZLOM  Usługi Pogrzebowe EDEN, Świniary Stare BN, 27-670 Łoniów
5. PHUP ,"EURO-GAZ” Sp.j., Zgórsko, ul. Leśna 48, 26-052 Nowiny
6. RENOVO S. C. K rzysztof Łoziński, Piotr M alinowski, ul. Herlinga-Grudzińskiego 48m 8, 91-498 Łódź
7. P.H.U. US-KOM Robert Kołodziejski, , ul. Żabia 5, 09-500 Gostynin
8. Firma rem ontowo-budow lana AZKEL Krystian Kamiński, ul. Szkolna 31, 08-300 Sokołów Podlaski
9. Strona internetowa w w w.gm inasokolow podl.pl
10. Tablica ogłoszeń
11. a/a

http://www.gminasokolowpodl.pl

